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Etter oppdrag fra Oslo veivesen, rekvisisjon nr 15021 av 4/7-84 har geoteknisk 
kontor utført grunnundersøkelser i Loelvdalen like vest for Kværner Bruk A/S og 
i skråningen opp mot Konows gate og Dyvekes vei. 

Det er her planlagt å legge E-6 på bro over Loelvdalen med tilknytning til 
Galgeberg og Etterstad i nord, mens det i syd lages avkjØring 
til Ryen og forelØpig avkjØring til Sentrum. Senere vil planlagt tunnel 
gjennom Ekebergplatået til Mosseveien delvis erstatte avkjØringen til 
Sentrum. 
Trafikkløsningen innebærer et omfattende brosystem med tilhørende ramper og 
terrengjusteringer. Hensikten med den geotekniske undersøkelsen har vært å 
registrere dybder til fjell samt kartlegge løsmasse- og grunnvannsforhold slik 
at prosjektet kan vurderes og anleggsarbeidet kan utføres på et sikkert 
grunnlag. 

Foreliggende rapport erstatter tidligere rapport R-1796-8 og omhandler alle 
undersøkelser utfØrt i perioden 1984-86. 

ForelØpige resultater fra undersøkelsen er meddelt Oslo veivesen og byggeteknisk 
konsulent etter hvert som de har foreligget. Videre er resultatene fra 
foreliggende undersøkelse, sammen med resultater fra tidligere undersøkelser, 
tegnet inn på undergrunnskart som finnes i vårt arkiv. 

MARKARBEID 

Markarbeidet er utfØrt av mannskap fra vårt kontor i tiden 9/9-29/9 83, 
8/3-4/4 84, 19/11-26/11 84, 27/3-5/7 85 og 27/1-7/2 86. 
Det er i alt utført 81 fjellkontrollboringer,115 dreietrykksonderinger, 49 
enkle sonderinger, 4 vingeboringer og tatt opp 10 uforstyrrede prøveserier 
og 1 skovlprøve. Resultater er vist på situasjons- og borplanene, teg.nr. 
1796-71-74 og -89, og på lengdeprofiler, tegninger 1796-54-70 og 86-88. 
Videre er det installert 10 poretrykkmålere samt tatt i bruk 5 gamle 
målere i området, og disse avleses med jevne mellomrom. 
En del av borpunktene er koordinatbestemt av Oslo veivesen. Koordinater er 
oppgitt på situasjons- og borplan. De øvrige punkt er målt ut fra eksisterende 
bygninger og eiendomsgrenser. Terrenget i borpunktene er nivellert med 
utgangspunkt i fØlgende fastmerker og polygonpunkt: 
-FM 1355 med oppgitt hØyde h= 24,150 
-PP 19333 a " h= 15,630 
-PP 10941 " " h= 35,900 
-PP 10939 " H h= 51,751 
-FM 1846 " " " h= 58,781 
-FM 356 " N " h= 18,154 
-PP 10952 " H h= 28,234 

Nærmere beskrivelse av boremetodene er gitt på bilag o. 

LABORATORIUNDERSØKELSER 

De opptatte prøvene er åpnet og visuelt klassifisert ved vårt laboratorium. 
Dernest er det utfØrt rutinemessig bestemmelse av vanninnhold, 
konsistensgrenser, tyngdetetthet, udrenert skjærstyrke og sensivitet. 
Resultatene er gitt på tegn.nr 1796-46-53 og 83-85. 

I tillegg til rutineundersøkelene vil det på en del av prøvene bli utfØrt 
ØdometerforsØk og traksialforsøk. Resultater fra disse forsøkene vil bli 
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Generell beskrivelse av laboratorieundersØkelsene er gitt på bilag O. 

GEOLOGI 
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Bergartene i området er sedimentære leirsteiner og kalkstein fra etasjene 4a og 
4b i ordovicium, og de varierer mellom rene leirskifre og vekslende leir og 
kalklag hvor de kalkrike lagene oftest forekommer som knoller i leirskiferen. 
Langs Konows gate har bergartslagene nordlig fall og ved Kværnerveien på 
nordsiden av dalen er bergartens fall sydlig. 
Bergartslagenes fallvinkel varierer mellom O og 60° 
En må også regne med at området gjennomsettes av eruptive gangbergarter. 

Detaljoppsprekkningen i de sedimentære bergarter har flere markerte 
sprekkeretninger. 

1. Oppsprekkning i lagdelingsplanet. Sprekkeavstanden kan være stor, ca 1 m, i 
kalkbergartene og den er vanligvis liten med små stikk i leirskiferen. 

2. N 170 - 180°. Enkelte større utholdende sprekker i kalkrike bergarter, 
steiltstående. Tettere med småsprekker og stikk, avstand 2-5 cm i 
leirskiferen. 

3. CaN 100°. Sprekker med større avstand, 1-5 m. Sydlig fall 60 - 70°. 

GRUNNFORHOLD 

Situasions- og borplan A (tegn.nr. 1796-71, i kartlomme) 

Situasjons- og borplan A gjelder områder i selve dalbunnen i Loelvdalen like 
vest for Kværner Bruk. 

Terrenget i sporområdet i Loelvdalen ligger på ca. kote 9. Mot øst stiger 
terrenget med helning 1:3 opp mot Kværner Bruk der terrenget ligger på omkring 
kote 17,5. Terrenget stiger også mot nord og mot syd opp fra dalbunnen. 

Boringene viser forholdsvis jevnt fjellforlØP for nordØstre del av det 
undersøkte området, med fjelloverflaten på omkring kote 7 - 10. Mot sør og 
vest faller fjelloverflaten forholdsvis steilt. største dybde til fjell er 
registrert på kote -12,0 like vest for NSB's avisningsbygg. 

I punkt 22 lengst sydøst på sporområdet er det tatt opp en prøveserie som 
øverst har 1,5 m sand og grus, antagelig oppfylt masse. Derunder er det middels 
fast leire med enkelte sand og gruslag. Det er registrert kvikkleire i 7-8 
meters dybde. Vingeboringene foretatt i skråningen opp mot Kværner Bruk 
indikerer også blØt leire som tildels er kvikk. I punkt 6 ved sydlige hjØrne av 
Kværner Bruk er det 2 m tørrskorpeleire øverst. Videre indikerer dreietrykk­
sonderingene at det er fastere masser lenger nord i skråningen. Boringer i 
Kværnerveien ved Kværner Bruk viser stedvis fylling og steinholdige masser ned 
til fjell på 10-12 m's dybde. 

I selve dalbunnen er det ikke tatt opp prøver av lØsmassene. Sonderboringene 
antyder imidlertid at det like over fjell kan være hard masse, sannsynligvis 
morene. Dette lagets tykkelse varierer og kan i de dypeste borpunktene være 
opptil 7-8 m tykt. 
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Situasjons- oq borplan B qjelder området i sydliqe skråninq i Loelvdalen fra 
Kværner Bruk oq ca. 500 m vestover i retninq mot Sentrum. Området beqrenses av 
sporområdet nede i dalbunnen oq Konows qate/Dyvekes vei øverst i skråninqen. 

Terrenqet stiqer fra kote 9 ved skråninqsfoten med helninq ca. 1:3 opp mot 
Dyvekes vei oq Konows qate. Veinivået varierer fra kote 14 lenqst vest i det 
undersøkte område til kote 35 lenqst øst. 

Skråninqen har qjennom tiden vært qjenstand for omfattende terrenqjusterinqer oq 
teqn.nr. 1796-63 viser hovedtrekkene siden 1925. Terrenqarbeidene har bestått 
i avqravinqer for å utvide det flate området i dalbunnen. Avqravinqen har 
medfØrt at det øverste laqet med fast tørrskorpeleire har blitt fjernet, oq 
qenerelt medfØrt nedsatte styrkeeqenskaper i lØsmassene. Dette, sammen med 
bratt qraveskråninq, har fØrt til to store utqlidninqer,i 1954 oq 1960, som 
anqitt på situasjons- oq borplanen. 

I forbindelse med terrenqjusterinqene oq spesielt utqlidninqene har det vært 
utfØrt tildels omfattende qrunnundersøkelser av NSB oq NGI. Konklusjonen ble at 
skråninqen fikk en helninq omtrent som nåværende terrenq, samt at lanqtidssta­
biliteten skulle forbedres ved nedsettinq av pumpebrØnner oq sanddren for derved 
å oppnå redusert poretrykk. 

Foreliqqende undersøkelse er en qenerell kartleqqinq av dybder til fjell oq 
lØsmasseforhold i skråninqen. Fjelloverflaten er svært kupert. Ovenfor krysset 
mellom Konows qate oq Kværnerveien er det fjell i daqen. Herfra faller fjellet 
steilt mot nord slik at det under skråninqsfoten liqqer på omkrinq kote O. 
Videre faller fjellet av mot vest oq ved overqanqen Konows qate/Dyvekes vei 
liqqer fjelloverflaten på omkrinq kote -10. 

De opptatte prøvene viser som nevnt at tØrrskorpelaqet er qravd bort nede i 
skråninqen. HØyere opp består det øverste laqet av 4-5 m tørrskorpeleire eller 
fyllfnq. Derunder er det leire med målt udrenert skjærstyrke i området 20-50 
KN/m . I området ved krysset mellom Konows qate oq Kværnerveien er det 
reqistrert kvikkleire i 6-10 meters dybde. Vanninnholdet i leiren liqqer 
forholdsvis jevnt på 30-35\, som oqså er omtrent leirens flyteqrense. Sensi­
tiviteten er for de fleste prøvene i området St= 10-40, d.v.s. middels sensitivt 
materiale, mens det for den kvikke leiren er målt adskilliq hØyere sensitivit. 

På profilene har vi antydet overqanqer mellom de ulike typer løsmasser. Under 
leiren er det sannsynliqvis endel friksjonsmasser, oq mektiqheten av disse later 
til å være størst der dybden til fjell er størst. For store deler av området 
virker det imidlertid som det er leire direkte på fjell. 

Grunnvannstanden oq poretrykkforholdene mot dypet varierer mye innenfor det 
aktuelle området. Piezometermålinqer viser at det i nedre del av skråninqen er 
ca. 1 m ned til qrunnvannstanden oq derunder tilnærmet hydrostatisk poretrykk 
mot dypet. Høyere opp i skråninqen liqqer qrunnvannstanden dypere, 3 - 5 m, oq 
poretrykkØkninqen mot dypet er adskilliq lavere enn hydrostatisk poretrykk. 
Målinq av poretrykk har imidlertid påqått over relativt kort tid, oq kan derfor 
være noe usikker. Dessuten kan pumpebrønner oq sanddren, samt fjellanleqq, ha 
fØrt til at poretrykket har store lokale variasjoner. 

Situasjons- og borplan c oq D {teqn.nr. 1796-73 oq -74) 

Situasjons- oq borplan c oq D qjelder området lanqs Konows qate fra krysset med 
Kværnerveien oq ca. 350 m østover i retninq Ryen. 
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I det aktuelle området har terrenget generelt fall mot nord. Høydenivået på 
Konows gate varierer mellom kote 29 i krysset med Kværnerveien til kote 45 
lengst mot øst. 

I området ved planlagt påhugg for Ekebergtunnelen er dybden til fjell kartlagt 
detaljert. På søndre side av Konows gate er det registrert små dybder til 
fjell og fjell i dagen. Herfra faller fjellet ned mot kote O like nord for 
veien. I gjennomsnitt faller fjelloverflaten med helning litt slakere enn 1:1, 
men lokalt kan den være adskillig steilere. 

Videre østover er det boret i ytre (nordre) fortau i Konows gate. Her ligger 
fjellet 1,0- 7,5 m under gatenivå. Ut fra sonderinger lenger ned i skråningen 
samt terrengforhold faller fjelloverflaten også her mot nord. 

Det er ikke tatt opp prøver av massene i dette området, men sonderboringene 
antyder at det er forholdsvis uryddige grunnforhold. Generelt er det fylling 
øverst og derunder fast leire. Lengst vest på området er det blØt leire for 
dybder større enn 5-6 m. I Konows gate har fyllingen varierende tykkelse, men 
stort sett innenfor 2-3 m's mektighet. Enkelte steder, og spesielt bak 
eksisterende støttemur ved planlagt påhugg for Ekebergtunnelen, er det 
steinholdige masser helt ned til fjell. 

Situasions- og borplan E (tegn.nr. 1796-89, i kartlomme) 

Situasjons- og borplan E gjelder sØndre skråning i Lodalen fra krysset mellom 
Dyvekes vei og Konows gate og vestover til Dyvekes bro. 

Terrenget stiger fra kote 9 ved skråningsfoten på NSB's område opp til Dyvekes 
vei som ligger på kote 12,4 til 18,0. Skråningshelningen varierer mellom 1:1,5 
og 1:3 og det er stedvis benyttet støttemur i skråningsfoten. 

Bordybden varierer mellom 10 og 36 m. På grunn av harde masser i dybden kan 
mange boringer ha stoppet i lØsmassene uten å ha nådd fjell. 

LØsmassene består øverst av fylling og tØrskorpeleire ned til 3-5 m's dybde og 
derunder er det fast til middels fast leire med enkelte sand- og gruslag. For 
de opptatte prøvene ligger vanninnholdet på ca 30%, og sensitiviteten på 
St=3-10. 

Grunnvann- og poretrykkforholdene er ikke målt i dette området. Ut fra 
tidligere elveleirer som nå er lukket og ledningsanlegg antas imidlertid at de 
øvre jordlag er mer eller mindre utdrenert. 

SLUTTORD 

Fundamenteringsforholdene i skråningen opp mot Konows gate er geoteknisk sett 
kompliserte og fundamenteringslØsninger, graveplaner og anleggsprosedyrer må 
utarbeides under hensyntaker til de eksisterende grunnforhold med stedvis lave 
stabilitetsmarginer. 

, Geo:;rsk kon:;or 

l. tY~ /f_w~. Tokheim { 
l 

/(.!"4~ 
/H.S. Arntsen 
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Bilag o 
S T A N D A R D R E S K R l V E L S E R 

BESKRIVELSE AV BORMETODER 

0 Enkel. so11derin(l hrct.ev.ner !ic>·l·ll'ivinr-. av :: t.:,L;(.,•rif\E' P u t e n 1·er;"i~trerinr. av motstand, for eks. slag­

sonderinp; med ::;lep;r;e eller sl:tro;borma:; kin. 

• Dreie horing ut fØres ved å må le s ynkn inr;er under dl' l' in i nv, n~.r boret er l as tet med l 00 kF:. Synker 

det for mindre last dreie~ ikke. ~1or·et er forsynt ~1ed en pyramideformet spiss som er vridd e-n 

omdreininB. Lengden av spi::;::;en er 20 cm Ofj sidekf\nten er 3 Cl'l. Under opptegning av resultaten~ 

angis antall omdreinin~er pr. M synknir 1 ~ p~ h~yre side av hullet, og lasten på boret pA venstre 

~ide. 

.(r FJel l kon tro l l bo ringer ut fØres med l. r·y k kl u J'tdre vet be rr;bo r. !lå de topphammer Oil. sen kborhammer 

kan brukes. Fjel1kontrollen best!\r i ii. r·ep;istrere når man har fått en langsom og relativt jevn 

synkning av boret idet dette er en sterk indikasjon på at boret er i fjell. Det bores vanligvis 

3m for å konstatere at det ikke er en stor 3tein. 

~ Vingebo~ing brukes til ! måle jordartens udrenerte skjærfasthet direkte i grunnen. Skjærfast­

heten beregnes utfra målt torsjonsmoment på et vingekors som presses ned i ønsket dybde og dreies 

rundt inntil brudd oppstår. Grunnens fasthet bestemmes fØrst i uforstyrret, og etter brudd i 

omrØrt tilstand. Resultatene kan i sterk grad påvirkes av sand, grus og stein ved vingekorset. 

Det skal også hemerkes at resultatene av andre grunner i mange tilfelle må korrigeres fØr fast­

hetsverdiene brukes i stahilitetsberegn i ngcr. 

@ Prøvetflking kan utfØres med fol'skjellig utstyr. Ønskes "uforstyrrede", prØver brukes en ~ Sil mm 

sylinderprØvetaker som er forsynt med et t ettsluttende stempel. PrØven skjæres ved at sylind­

eren skyves nedover i grunnen men~ stemplet hnJdes tilha ke. Sylinderen med prøve blir trukket 

opp igjen, forseglet i be~p,e ender, o~ hra~t til laborat oriet. Ønskes bare såkalte "representa­

tive" PrØver, brukes enklere utstyr som s kove lbor o g ka nnebor. Felles for disse er at massen 

skaves inn i en beholder s om deretter tas opp. ~ilsvarende prØver kan også tas ved å s kru en 

stålskrue ned i grunnen o~ trekke den opp i~jen. 

Poretrykksmåling går ut på ~ måle trykket i de vannfylte porene i jordarten. Dette gjØres 

ved å fØre ned til Ønsket dybde et såkalt piezometer s om består av et stålrØr med et porØst filter 

i enden. Vann fra jorda rten vil kunnn t renge inn ~jennom filteret mens jordpartiklene blir 

holdt tilbake . Pi innsiden av f i lteret kan man sA e nt e n ha en elektr isk trykkmåler som re~i­

strerer det vanntrykket som byg~es cpp o~ som balanserer med poretrykket utenfor, eller filteret 

er forbundet med en tynn slan~e inne i stRlrØret. 

vannstrykket i filterets nivå. Ved fr•cmstilline 

som vannet sti~er til (po retrykksnivAet ) . 

BESKRIVELSE AV LABORATORIEUNDERSØKELSER 

Sti~enøyden av vannet i slangen er da pore-

av res ultatene an~is som regel det nivå (m.o.h.) 

I laborat o r•iet blir prØvene fØrst beskrt"vc t på r;runnlap; :t\' besiktigelse . Dernest blir fØlgende 

und~rsØkelser rutinemessig utfØrt, (undersØkelser mer•ket xl kan bare utfØres på uforstyrrede 

prøver): 

Ro~PPkt x ) l (t/m 3 ) av na turlig fukti~ pr-ve . 

Vanni n n ho ld w (:) a ngir ve~t av vann i pr os e nt a v vekt a v fast st o ff. Det b l ir ut f Ør t flere 

bes temmel ser av van ninnho ld f o rde lt O V(~;' prØven s l i" nr:·le. 

P[ytegJ'crl:,cll wL (1,} og utrull{ngsgre>IS t? n 

for plastisk område av omrØrt materiale . 

w (:!':) ctngir· ll e nlwl :lsvis hØyeste or; laveste vanninnhol d 
r 
Plasti s itets imkksen I er rl iffer'insen mellom flyte­

P 
o~ utrullin~sgrensen. !"lisse konsisten sr: rer<s en e e r vi ktir:e ved bedømmelse av j o r·r!artens e p;enskaper. 

:·1iddelc; ;•L1 c. t.isk l!'-ir<? 

·:,. ;'•' :. nl ·, ,,: i>'l' 1,, ; , .,., 

1 

" I 
T' 

' t 
' 

= 1 0- ."" 
..... 



skjærfaathetell x)s (t/m?} bestemrne~ ved enak:.w.Je t r·;;V.kf L> r o. .. ~lc Not•r:t;,lt tdi •· Jo.•t ~ l<iiret u~ et 

prdvestykke med tverrsnitt 3,6 x 3,6 cm og hØyde 10 cm pA midten av s ylinderpr~ ven. Unntaksvis 
blir fullt t:vel'l.:> .d .~ \ ·~ ')!l r.::;ti :;:.,;"· · l . • .,, l, ·, . ·r ,··.· n t-i 1 r".'···~n~ ';v<•t'rf-'litt~:'lll<inp: under for·-

sØket. Skjærfastheten settes lik halve tryl<kfa~thP.ten. 

Videre blir uforstyrret skjærfasthet s o~ omrørt skjærfRsthet s' bes~emt ved konusforsØk. Dette 

er en indirekte metode til bestemmelse av skjærfastheten, idet nedsynknin~en av en konus med 
bestemt form og vekt mAles og ~en tilsvaren~e skjærfasthetsverdi tas ut av en tabell. BAde trykk-

forsØk og konusf~rsØk P,ir udrenert skjærfasthet. 

FØlf,enåe skala benyttes til A klassifisere leire etter uårenert :>kjær ras thet : 

Meget blØt leire < 1,?5 t/m ;? 12,5 kN/m C? 
s 

BlØt leire = 1,25 ?,5 t/m 2 12,5 25 lill li U 
s - = 

Middels rast leire = 2,J - 5,0 t/m 2 25 50 "'' ;''' s -. 
Fast leire = 5,0 - 10,0 t/m 2 50 100 UttUII 

s 

Meget fast leire > 10 t/m 2 100 n••tttt s ~-

Sensitiviteten x)St = %• er forholdet mellom skjærfastheten i uforstyrret or, omrØrt tilstand. 

F-lgende skala benyttes til ~klassifisere leire etter sensitivitet: 

Lite sensitiv'leire 

Middels sensitiv leire 

Meget sensitiv leire 

St c.: 8 

St = 8 - 30 

St> )O 

FØlgende spesielle torsØk blir utfØrt etter nærmere vurderin E i hvert tilfelle: 

Ødometerforø~~ x) utfØres for å finne en jordarts sammentrykkbarhet. Prinsippet ved Ødometer­

forsØkene er at en skive av jordarten ~en rti~~eter ~ cm Of. hØy~e 2 cm belastes vertikalt. PrØven 

er innesluttet i en sylinder og ligger mellom 2 porØse filtersteiner. Lasten påfØres trinnvis, 

og sammentrykkingen av prØven observeres som funksjon av tiden for hvert lasttrinn. Resultatene 

fremstilles ved ! tegne opp den relative sammentryking c som funksjon av belastningen. Setnings­

utviklingen tegnes opp i tidsdiagram. Dette eir grunnlag fot• beregning både av setningenes 

stØrrelse og tidsfor l Øp. TidsforlØpet er imidlertid særlif, usikkert på grunn av mange ukjente 

faktorer som spiller inn. 

Xornforde~ingsanalyser av friksjonsjordarter (grovere enn silt OG leire) utfØres ved sikting. som 

regel i helt tØrr tilstand, Inneholder massen en del finere stoff blir åen våts i ktet. For silt 

og leire benyttes hydrometeranalyse. En viss mengde tØrt materiale oppslemmes i en bestemt 
mengde vann. Ved hjelp av hydrometer besteMmes synkehastigheten av de forskjellige kornfraksjoner 

og på grunnlag av Stoke's lov kan kornstØrrelsen tilnærmet beregnes. 

grupper: 

Fibertor"v H l - H ~. planterester lett syn li@; 

Mellomtorv H 5 - H 7. planterester svakt synlig 1\ 
Svart torv H 8 - HlO, planterester ikke synlig. 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

Orga"iak i"n~old fhum~ainnhold) bestemmes vanligvis ved g!~dning av tØrt mater"iale. GlØdetapet 

(vekttapet) angis i prosent av tØrt materiale. 11 
P~oatorforøøk brukes til l undersØke pakningsegenskapene hos jordarter, spesielt hos velgraderte 

friksjonsmasser. Massen blir stampet lagvis inn i en st!lsyl inder av bes t ernt volum, C:!6 tørr 
romvekt beregnet etter tørking av prØven. Avhengig a v pakkin~s Arbeictat ~kill~s mello~ s tandard 

Proctor og modifisert Proctor. Den siste inneh<!'J'er stØrst prt kl<inp::sarbei1. i"ors;tkene utfØres meli 

varierende vanninnhold, og det vanninnhold !;om f~ir· hl'· .vr-~~ l.'·l'l' prxnvekt k3ll e s optjmalt. DPr. 

hØyeste romvekt kall e s 1001 Proctor. 

l 
l 
l 
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GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold e enaksialt trykkforsOk 

o : Odometer t-- (W pl plastisitetsgrense 1 li ... li bruddeformasjon % 
10 

T : treaksialforsøk --1 (Wl) flytegrense V konus uforstyrret 

K : kornfordeling p densitet • konus omrOrt 

+ vinge bor 

BORPROFIL Type boring Pr•v
1 

Ill.. ......... i.. llllft Tegn. SVS l Datoaun-llå 

NY STRØMSVEI Dato boret 26/6-85 Kartrel. SO: E 2 Il 

jl OSLO KOMMUNE Boring nr. 106 Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 211U 1796-47 
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li Materiale li 
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GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold • enaksialt trykkfors6k 

o : Odometer 1-- (WP) plastisitetsgrense 1 5-+- 5 bruddeformasjon % 
10 

T : treaksialforsøk --i (WL) flytegrense V konus uforstyrret 

K : kornfordeling p densitet • konus omrort 

+ vinge bor 

BOR PROFIL Type boring Pr•veserie 54nua Tegn. SVS l Dat~11n. .A~ 
NY STØMSVEI Dato boret 25/6-85 Kartref. SO: E 2 Il 

lit OSLO KOMMUNE Boring nr. 108 Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 212'U 
'· 1796-.1.8 
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GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold • enaksialt trykkforSOk 

o : Odometer 1-- (WP) plastisitetsgrense 15-+- li bruddeformasjon % 
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T : treaksiaHorsøk --t (W L) flytegrense V konus uforstyrret 

K : kornfordeling p densitet • konus omrOrt 
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BORPROFIL Type boring Pr.veserie 54 nu• Tegn svs l Dato feb. IS 
KONOWS GT. Dato boret 22/3-84 Kartref. E-21 

lJI OSLO KOMMUNE Boring nr. Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 133 323U 1796-49 
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GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold • enakaiaH trykkforsOk 

o : Odometer 1-- (W pl plastisitetsgrense 15-+ 5 bruddelormasjon % 
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T : treaksialforsøk --t (WL) flytegrense V konus uforstyrret 
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BORPROFIL Type boring Pr.nsl!ril! 54 mm Tegn.SYS l 08101UG-85 
NY STRØMSVEI Dato boret 19/3-85 Kartrel. so: E 2 m 

e OSLO KOMMUNE Boring nr. 138 Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 322U . 1796- 50 
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Geoteknisk kontor 141 321U 1796- 51 
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